



    

        

            

                

                    
                        
                        Do hrnečku
                    

                


                

                    
                        Kuřecí s nudlemi
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Výrobek šetrný k planetě]
                                        Výrobek šetrný k planetě
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Vitanské instantní polévky do hrnečku mají nižší uhlíkovou stopu než například banán, ovocný jogurt nebo houska se sýrem. Za tím stojí zejména nízké náklady na dopravu a skladování, minimální odpad při zpracování zeleniny a využití elektřiny z obnovitelných zdrojů. Zkrátka kuřecí polévkou do hrnečku zahřejete sebe, ne planetu.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    PŘIDÁTE:
200 ml vroucí vody


Vitanské instantní polévky do hrnečku mají nižší uhlíkovou stopu než 
například banán, ovocný jogurt nebo houska se sýrem. Za tím stojí 
zejména nízké náklady na dopravu a skladování, minimální odpad při 
zpracování zeleniny a využití elektřiny z obnovitelných zdrojů. 
Podrobnosti k danému výrobku si mohou zákazníci zobrazit pomocí chytrého
 telefonu a augmentované reality. Stačí jen namířit telefon na logo 
Výrobek šetrný k planetě na obalu polévky. Certifikáty s výpočty 
uhlíkové stopy pro každou polévku pak najdou na stránkách 
www.vyrobeksetrnykplanete.cz.
                                


                                
                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Kuřecí s nudlemi]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční volská oka]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Velikonoční volská oka
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        40 min

                                        
                                            Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční zajíčci]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        90 min

                                        
                                            Velikonoční zajíčci
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Bulgur s opečenými kousky marinovaného lososa]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        225 min

                                        
                                            Bulgur s opečenými kousky marinovaného lososa
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pohanková kaše, smažené listové těsto se skořicí, lesní ovoce v medu]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Pohanková kaše, smažené listové těsto se skořicí, lesní ovoce v medu
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Lesní bramborový salát 2019]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Vítězný Lesní bramborový salát 2019
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Sametový bramborový salát  2019]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Sametový bramborový salát  2019
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Mratínský bramborový salát klasik 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        45 min

                                        
                                            Vítězný Thajský bramborový salát pikantní 2018
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pánkův mistrovský bramborový salát 2017]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        120 min

                                        
                                            Pánkův mistrovský bramborový salát 2017
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Do hrnečku

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Hříbková
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hříbková]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Uzený vývar s česnekem
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Uzený vývar s česnekem]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Ostrá gulášová
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Ostrá gulášová]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Mexická s chilli
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Mexická s chilli]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Chilli hovězí s česnekem
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Chilli hovězí s česnekem]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Čínská kuřecí pikantní
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Čínská kuřecí pikantní]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Sýrová s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Sýrová s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Rajská s nudlemi
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Rajská s nudlemi]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Kuřecí s nudlemi
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Kuřecí s nudlemi]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Polévka s játrovými knedlíčky
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Polévka s játrovými knedlíčky]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Hrášková s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hrášková s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Hovězí s nudlemi
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Hovězí s nudlemi]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Gulášová polévka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Gulášová polévka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Francouzská
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Francouzská]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Česnečka s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Česnečka s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Brokolicová s houstičkami
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Brokolicová s houstičkami]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Polévka s játrovými knedlíčky]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Polévka s játrovými knedlíčky                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


